
Zarządzenie Nr 37/2024  
Wójta Gminy Gołuchów  
z dnia 22 sierpnia 2024 r.  

 
 
w sprawie powołania komisji ds. szacowania strat poniesionych przez rodziny lub osoby samotnie 
gospodarujące poszkodowane w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych 
 
Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.2024 poz. 
609 ze zm.) zarządzam, co następuje: 
 
§1. 
Powołuję Gminną Komisję do spraw oszacowania strat poniesionych przez rodziny lub osoby samotnie 
gospodarujące poszkodowane w wyniku zdarzeń noszących znamiona klęsk żywiołowych na terenie 
Gminy Gołuchów, które miały miejsce w dniu 19 sierpnia 2024r. w następującym składzie osobowym: 

 
1. Sławomir Kowalski Kierownik Referatu Inwestycji - przewodniczący komisji 

2. Iwona Dobrzyńska Młodszy referent ds. pozyskiwania 
funduszy i rozwoju gminy 

- członek komisji 

3. Bogumił Jędrzejak Referent ds. zarządzania kryzysowego, dróg 

 i transportu publicznego 

- członek komisji 

4. Janusz Kraszkiewicz Inspektor ds. utrzymania infrastruktury 
komunalnej 

- członek komisji 

5. Andrzej Mastalerek Dyrektor Zakładu Usług Komunalnych 
w Gołuchowie 

- członek komisji 

6. Barbara Solecka Inspektor ds. planowania przestrzennego - członek komisji 

7. Agnieszka Sobczak Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Gołuchowie 

- członek komisji 

8. Anna Gołuch Starszy specjalista pracy socjalnej w Gminnym 
Ośrodku Pomocy Społecznej w Gołuchowie 

- członek komisji 

 
§2. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
   
 
 
                               Wójt 

                                                            /-/Tomasz Pawlak 

           

 


